
 

 

 

Lista osób zakwalifikowanych i wstępnie niezakwalifikowanych 

 

do udziału w przetargu ustnym ograniczonym na dzierżawę nieruchomości, wchodzących  

w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

 

Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości rolne, położone w województwie Kujawsko-

Pomorskim, powiat nakielski, gmina Kcynia obręb Piotrowo, oznaczone jako: 

pozycja nr 1 działka nr 91/3 o powierzchni 1,4081 ha, 

pozycja nr 2 działki nr 168/3, 168/7 o łącznej powierzchni 1,4200 ha, 

pozycja nr 3 działki nr 220/3, 202/2 o łącznej powierzchni 11,2013 ha, 

pozycja nr 4 działki nr 44/1, 52, 54/1, 61/2, 62/1 o łącznej powierzchni 4,9132 ha, 

pozycja nr 5 działki nr 356/6, 372/2, 374 o łącznej powierzchni 8,4768 ha. 

 

Przetargi na dzierżawę odbędą się w dniu 27 listopada 2024 roku o godzinie: 

pozycja nr 1 o godz. 10:30  

pozycja nr 2 o godz. 11:00 

pozycja nr 3 o godz. 11:30 

pozycja nr 4 o godz. 12:00 

pozycja nr 5 o godz. 12:30 

w siedzibie Sekcji Zamiejscowej OT KOWR w Lubostroniu, Lubostroń 15, 89-210 Łabiszyn. 

 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 516/2024 Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy z dnia 05.11.2024 roku. 

W składzie: 

Przewodniczący - Paulina Zachwieja - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Dariusz Cabała - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Edyta Rychłowska - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Łukasz Proch - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Hanna Gackowska - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Dariusz Zwolenkiewicz - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Tomasz Bagnerowski - Przedstawiciel KPIR 

Dokonała w składzie: 

Przewodniczący - Paulina Zachwieja - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Edyta Rychłowska - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Hanna Gackowska - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

 

w dniu 06-11-2024 roku o godz. 10:00 sprawdzenia złożonych dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków do uczestnictwa w przetargu ustnym ograniczonym dla rolników 

indywidualnych, w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego, jeżeli mają oni 

miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiana do przetargu 

lub w gminie graniczącej z tą gminą. 

Lista osób zakwalifikowanych  

Komisja stwierdza, że zgodnie z ogłoszeniem o przetargu w terminie do dnia 05-11-2024 

roku do godziny 1500 w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu kompletne 

dokumenty zgodne z ogłoszeniem, złożyły niżej wymienione osoby: 

 

1. Bigorowski Sławomir 

2. Buchholz Kacper 

3. Gestewicz Tomasz - Oferent do dnia przetargu zobowiązany jest uregulować 

zaległość wobec KOWR. 

4. Kaczmarek Rafał 

5. Karzycka Dorota Anna  

6. Kozłowski Kacper - Oferent do dnia przetargu zobowiązany jest uregulować 

zaległość wobec KOWR. 

7. Krajewski Łukasz  

8. Nowak Marcin 

9. Pawłowicz Arkadiusz  

10.  Wardalski Adam 



 

 

 
11. Zieliński Arkadiusz 

 

Komisja przypomina osobom zakwalifikowanym do udziału w przetargu, że warunkiem 

wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wymaganej wysokości na 

rachunek KOWR OT w Bydgoszczy - konto Bank Gospodarki Krajowej Oddział w Toruniu - nr 

rachunku 94 1130 1075 0002 6130 9720 0002. Zastrzega się, że warunek wniesienia 

wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku bankowym 

najpóźniej do końca dnia 20-11-2024 roku.  

 

Potwierdzenie wpłaty wadium należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu.  

Uwaga: Na dowodzie wpłaty wadium należy podać imię i nazwisko oferenta, nazwę 

nieruchomości i numery działek. 

 

Lista osób wstępnie niezakwalifikowanych 

 

Komisja stwierdza, że w terminie do dnia 05-11-2024 roku do godz. 1500 w miejscu 

wskazanym przez organizatora przetargu dokumenty niekompletne złożyły niżej 

wymienione osoby: 

 

1. Kaniewski Mariusz 

– oferent zobowiązany jest do złożenia poprawnie wypełnionego oświadczenia wzór nr 

1, 2 i 3. 

2. Posieczek Bartosz 

- brak zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały, 

- brak kserokopii dokumentu potwierdzającego staż pracy w rolnictwie, przy podleganiu  

ubezpieczeniu społecznemu rolników- zaświadczenie właściwej jednostki organizacyjnej 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; 

3. Żywanowska Agnieszka 

 - brak zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały; 

 - brak kopi świadectwa (dyplomu) ukończenia szkoły; 

  - oferent zobowiązany jest do złożenia poprawnie wypełnionego oświadczenia wzór nr 1 

 - brak oświadczenia wg wzoru nr 2; 

 - brak oświadczenia wg wzoru nr 3; 

 

 

Osoby, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych do 

zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu mają możliwość uzupełnienia brakujących 

dokumentów, jeżeli najpóźniej do dnia 12-11-2024 r. do godziny 15:00 złożą brakujące 

dokumenty w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR w Lubostroniu, w zamkniętej kopercie z 

opisem „uzupełnienie dokumentów do przetargu ograniczonego na dzierżawę działki 

nr 91/3, obręb Piotrowo, imię i nazwisko, adres oferenta”. Dokumenty przesłane pocztą 

zakwalifikowane zostaną do rozpatrzenia pod warunkiem ich dostarczenia przez pocztę 

do  siedziby Sekcji Zamiejscowej KOWR w Lubostroniu do dnia 12-11-2024 r. do godziny 

15:00. Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie przedłożą wymaganych 

dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargu. Lista osób ostatecznie 

zakwalifikowanych do przetargu wywieszona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sekcji 

Zamiejscowej w Lubostroniu w dniu 14-11-2024 r. od godz. 1200 oraz opublikowana na stronie 

internetowej KOWR pod ogłoszeniem o przetargu. 
 

Lubostroń, dnia 06-11-2024r.     

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
                                  

      Paulina Zachwieja 


